2020年 8月 7日

各 位

  会社名  常 磐 興 産 株 式 会 社

  代表者  代表取締役社長 西澤 順一

コード番号  ９６７５（東証第１部）

   問合せ先 取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ部門担当 下山田 敏博

電話番号    ０３－３６６３－３４１１

特別損失（臨時休園による損失）計上に関するお知らせ

  2021 年３月期第１四半期において、下記のとおり特別損失（臨時休園による損失）を計上いたしましたので、

 お知らせいたします。

記

１．特別損失について

 （１）特別損失の内容

  当社が運営するスパリゾートハワイアンズにつきましては、新型コロナウイルス感染拡大による政府の緊急

事態宣言発令を受け、４月８日から６月 30日まで日帰り施設、宿泊施設全てを臨時休園いたしました。

  当該臨時休園期間中に発生した固定費等について総額６億 46 百万円を「臨時休園による損失」として計上

 いたしました。

 （２）業績に与える影響

  上記の特別損失につきましては、本日公表の「2021 年３月期第１四半期決算短信[日本基準](連結)」に反映

しております。

２．今後の見通しについて

 現時点においても新型コロナウイルス感染症は、完全な収束の時期が見込めない状況にあります。2021

年３月期の連結業績予想につきましては、国内外における当社グループを取り巻く今後の環境も依然と

して不透明な部分が多く、合理的な算定は極めて困難であるため未定としております。

以 上